COORDINADORA  DE  SERVICIOS  DE  PARQUE  CEMENTERIO  S.A.S  -COORSERPARK
S.A.S con  NIT  No.  800.215.065-4,  representada  legalmente  por  Salma  Lucia  Lerech  Doria,  ya
identificada,  es  procedente  reconocer  el  auxilio  funerario  por  la  suma  de  Siete  Millones  Ciento
Diecisiete Mil Quinientos Pesos ($7.117.500 M/CTE),  que corresponde a cinco (5) salarios mínimos
mensuales legales vigentes a la fecha de fallecimiento del causante, toda vez que la mesada pensional
devengada por el causante era inferior a dicha suma.

Que según lo dispuesto en el artículo 74 de la Ley 1437 de 2011 (...) Tampoco serán apelables aquellas

[...]

señor(a)  Salma Lucia Lerech Doria,  identificado(a) con la cédula de ciudadanía No. 1.067.963.248,
con ocasión del fallecimiento del (la) señor(a)  LUIS JAIME RINCÓN,  (q.e.p.d.)  quien en vida se
identificó con la cédula de ciudadanía No. 201.566, en cuantía de Siete Millones Ciento Diecisiete Mil
Quinientos Pesos ($7.117.500 M/CTE), de conformidad con lo expuesto en la parte considerativa de la
presente resolución.  

PARAGRAFO 1:  La prestación reconocida en el presente acto administrativo, será ingresada en la
nómina de pensionados del mes de  noviembre de 2025, y será pagada en la entidad bancaria de la